令和 6 年 12 月 10 日

大阪損害保険代理業協会の皆様

株式会社保研オフィス

代表取締役 田野雅樹

「由良隆行を語り偲ぶ会」のご案内

株式会社保研オフィス クラフトマンチーム師匠 由良 隆行が令和 6 年 11 月 27 日に永眠

致しました

ここに生前のご厚誼を深謝し謹んでご通知申し上げます

尚 密葬の儀は近親者にて相済ませました

つきましては「由良隆行を語り偲ぶ会」を下記のとおり執り行いますので ご多忙中大変

恐縮ではございますが 出席いただければ幸いに存じご案内申し上げます

記

一、日時：令和 7 年 1 月 10 日(金曜日) 午後二時～午後九時

     午後二時よりセレモニーを開催いたします。可能な方は是非ご参加ください。

セレモニー後も献花いただけます。ご都合のつく時間帯にお越しください

一、会場：堺中央メモリアルホール

堺市堺区北三国ヶ丘 8 丁 7 番 12 号 JR 阪和線堺市駅下車徒歩 5 分

電話 072-224-0099

ご来館の節は平服にてお越しくださいますようお願い申し上げます

献花のみとさせていただきます

誠に勝手ながら 御香典 御供花 御弔電は固くご辞退申し上げます

お問い合わせ先

株式会社保研オフィス

〒591-8023 大阪府堺市北区中百舌鳥町 5 丁 5 番 ノービレオプス 203 号

フリーダイヤル 0120-060-222 電話 072-251-7171 FAX 072-251-7161